

甘肃医学院智慧医学产教融合教学中心项目

资格预审结果公示

盖章：（招标人或招标代理机构）

发布日期：2023年12月19日

项目及标段名称	甘肃医学院智慧医学产教融合教学中心项目	交易编号	A01-262000022433334 9J-20231109-046355-1
招标人	甘肃医学院	招标人联系电话	0933-8613503
招标代理机构	甘肃华招国际招标有限公司	招标代理机构联系电话	18693082185
资格预审时间	2023年11月20日 10时00分	资格预审地点	甘肃省公共资源交易中心六楼 第八电子开标厅
公示开始时间	2023年12月19日 18时00分	公示结束时间	2023年12月22日 18时00分

资格预审结果信息

标段（包号）	预审合格投标人名称
001	中国建筑第四工程局有限公司
	中铁上海工程局集团有限公司
	中国建筑第六工程局有限公司
	中冶天工集团有限公司
	中电建建筑集团有限公司
	中建新疆建工（集团）有限公司
	中铁二十一局集团第二工程有限公司

附件 1:

标段	废标单位	废标原因
001	北京市市政四建设工程有限责任公司	未按时提交资料
	中铁电气化局集团第三工程有限公司	未按时提交资料
	宁夏第二建筑有限公司	授权委托人非本项目负责人（项目经理）

备注：对以上结果如有质疑或投诉，请向平凉市建设工程招投标服务中心反映。联系人：韩荣 联系电话：0933-8220135